

**M-J Holding Danmark ApS**  
**Peder Breths Vej 11, 7080 Børkop**

---

**Årsrapport for**  
**2023/24**

---

**CVR-nr. 29 79 28 44**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2024.

---

**Peter Møller-Johansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

M-J Holding Danmark ApS  
Peder Breths Vej 11  
7080 Børkop

CVR-nr.: 29 79 28 44  
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024  
18. regnskabsår

**Direktion**

Peter Møller-Johansen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 349 t.kr. mod 358 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Andre eksterne omkostninger	-26.263	-36.195
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-26.263</b>	<b>-36.195</b>
1 Personaleomkostninger	-54.000	-54.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-80.263</b>	<b>-90.195</b>
Andre finansielle indtægter	457.376	451.587
Øvrige finansielle omkostninger	-2.827	-3.812
<b>Resultat før skat</b>	<b>374.286</b>	<b>357.580</b>
Skat af årets resultat	-25.388	0
<b>Årets resultat</b>	<b>348.898</b>	<b>357.580</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	280.000	200.000
Overføres til overført resultat	68.898	157.580
<b>Disponeret i alt</b>	<b>348.898</b>	<b>357.580</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	36.633	62.240
Andre tilgodehavender	0	1.067
Tilgodehavender i alt	<u>36.633</u>	<u>63.307</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.106.258	2.984.516
Værdipapirer i alt	<u>3.106.258</u>	<u>2.984.516</u>
Likvide beholdninger	145.532	107.999
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>3.288.423</b></u>	<u><b>3.155.822</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>3.288.423</b></u>	<u><b>3.155.822</b></u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.801.923	2.733.025
Foreslået udbytte for regnskabsåret	280.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>3.206.923</b></u>	<u><b>3.058.025</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	81.500	97.797
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>81.500</u>	<u>97.797</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>81.500</b></u>	<u><b>97.797</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>3.288.423</b></u>	<u><b>3.155.822</b></u>

**2 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	2.575.445	100.000	2.800.445
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte resultat	0	157.580	200.000	357.580
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	2.733.025	200.000	3.058.025
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte resultat	0	68.898	280.000	348.898
	<b>125.000</b>	<b>2.801.923</b>	<b>280.000</b>	<b>3.206.923</b>

**Noter**

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>54.000</u>	<u>54.000</u>
	<u><b>54.000</b></u>	<u><b>54.000</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<u><b>Børsnoterede obligationer</b></u>	<u><b>Børsnoterede aktier</b></u>
Dagsværdi ultimo	<u>287.961</u>	<u>2.818.297</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>19.663</u>	<u>298.906</u>